

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยมัสยิดบ้านหลักห้า หมู่ที่ 2 /หน่วยงานเจ้าของรายโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 826,000.-บาท
3. ลักษณะงาน
ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน 811,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ค่างานต้นทุนงานทาง 772,718.40.-บาท
 - 5.2 แรงจูงใจในการทำงานตาม มติ ครม. 38,635.92.-บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสสิกร ยีเส้น หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 2. นางสาวอินทัย แก้วบรรณัฐ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
 3. นายสำราญ สุหลงกุด นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ประเภทงาน ถนนถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.

สายทาง ซอยมัสยิดบ้านหลักห้า ระยะทาง 0.250 กิโลเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสะเตงนอก

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองสะเตงนอก

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	560,590.83	1.3784	772,718.40	Factor F
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม หนังสือ มท.0808.2/ว 974 ค่าตอบแทนพิเศษ เพื่อจูงใจในการปฏิบัติงานจำนวนร้อยละ 5	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ฝนตกชุก
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		811,354.32 811,000.00	
	(ตัวอักษร)	(แปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคาดนประมาณ

811.00

บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 233/2559 ลงวันที่ 2 พฤษภาคม 2559 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบ
กับราคาจ้างเหมาก่อสร้าง ให้ยึดถือราคาประมาณการนี้เป็นราคากลาง ตามรายการของผู้ประมาณการแนบท้ายมานี้
และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ภายใน.....วัน จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

นายสติกกร ยี่เส้น

ประธานกรรมการฯ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจสอบ

ตรวจสอบ

น.ส.อ โนทัย แก้วบรรณัฐ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

นายสำราญ สุหลงถูด นายช่างปฏิบัติงาน

ผลการประมาณการ

โครงการตามแผนพัฒนาตำบลประจำปีงบประมาณ 2559

เทศบาลเมืองสะเตงนอก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เส้นทางสายทาง ซอยมัสยิดบ้านหลักห้า

ระยะทาง 250.000 ม.

0+000 ถึง กม. 0+250

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 4.00 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประเภทของไหล่ทาง ลูกครึ่ง

กว้าง 0.50 ม.

.....พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานกรูยทางยางป้า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	750.00	0.99	742.50	
2	งานดินตัด	ลบ.ม.	174.00	25.78	4,485.72	
3	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	11.76	-	
4	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	695.94	-	
5	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	154.72	-	
6	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	52.00	113.99	5,927.48	-ผิวทางคอนกรีต กว้าง 4.00 ม.
7	ทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	50.60	327.25	16,558.85	หนา 0.15 ม.
8	งานท่อลอดคกลม				-	-ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50
	- ขนาด ศก. 0.40 เมตร	ท่อน	8.00	1,738.00	13,904.00	หรือตามสภาพหน้างาน
	- ขนาด ศก. 0.60 เมตร	ท่อน	8.00	1,925.00	15,400.00	
	- ขนาด ศก. 1.00 เมตร	ท่อน	-	3,310.00	-	
9	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	150.00	3,044.32	456,648.00	-คอนกรีตผสมเสร็จ
10	งานเหล็กเสริม				-	STRENGTH 280 กก/ตร.ซม.
	- ตะแกรงลวดเชื่อม ศก.4มม.# 0.25x0.25ม.	ตร.ม.	1,000	18.69	18,690.00	
	- เหล็ก ศก. 15 มม.	กก.	272.00	18.92	5,146.24	
11	ไม้แบบ, ค้ำยัน, ตะปู	ตร.ม.	11.00	323.64	3,560.04	
12	งานเครื่องหมายจราจร				-	
	- แบบ บ.-25	ชิ้น	1	2,500.00	2,500.00	
	- แบบ น-1	ชิ้น	1	5,800.00	5,800.00	
	- แบบ บ-1	ชิ้น	1	2,900.00	2,900.00	
	- ป้ายชอย	ชิ้น	1	4,000.00	4,000.00	
13	งานเบ็ดเตล็ด				-	ราคาน้ำมันดีเซล
	- ท่อ PVC. ศก. 3/4"	ท่อน	-	54.82	-	22.50 บาท/ลิตร
	- งานกระดาษขานอ้อย	แผ่น	2.00	400.00	800.00	จ่ายเงินล่วงหน้า 0%
	- งานอุดรอยต่อคอนกรีต	ม.	196.00	18.00	3,528.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			รวมคำนวณต้นทุน		560,590.83	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					1,3784	
	เฉลี่ยราคาถนน		772.72 บาท/ตารางเมตร		772,718.40	